## AD VIRGINEM MATREM, PRO EUTHANASIA, SIVE, FELICI MORTE. CARMEN VOTIVUM.

04\_49 v.1        O diva, vitae praeses, et altera  
 2        spes vatis : olim cui mea, me super  
 3                servum dicavit : da, prius quam  
 4                fata citent oculosque claudant.  
 5        Da paenitentes, et lacrimas sacro  
 6                dolore laetas, in mare Creticum  
 7                quascumque projectura noxas.  
 8        Tum tenera mea fila dextra  
 9                abscinde, Virgo, neu fragilem colum  
 10               tres fabulosae praecipitent anus.  
 11               Diffido. Tu devolve nostram,  
 12               jure tuam potiore lanam.  
 13        Hoc esto votum : sic, precor, ultima

14       ex cordis urna vita fluat : meus  
15       sic stagnet in majoris aevi  
16       Oceanum, gracilesque bullas  
17       aeternitati misceat Isara.  
18       Sic elabora, sic bene praepara  
19        praeambulandum luctuosae  
20       mortis iter ; placidoque somno  
21       compone manes. Hi voveant opes,  
22       aedemque ponant : caedat hic impares  
23       agnos, pavimentumque sparsis  
24       visceribus liniat hostiarum :  
25       ast ipse supplex, ipse ego taeniam  
26       gestabo, vittasque : ipse tibi cadam,  
27        evincta circum fronde lauri  
28       victima, procubitur ad aras.